TEMPERATURA
08.11
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA120x
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 1
Złącze pomiarowe Zakres pracy –200…+400°C
Srebrny nit, płaski, docisk sprężyną,
nieizolowany elektrycznie
T90 3s
Rączka 138mm
Przewód 1,5m PCV
L = 30cm Kod zamówienia FTA1201
L = 150cm Kod zamówienia FTA1202
Ugięcie sprężyny, 7mm
Do pomiarów powierzchniowych i zanurzeniowych
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA122 LxxxxH
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 1
Złącze pomiarowe Zakres pracy –200…+400°C
Srebrny nit, płaski, nieizolowany elektrycznie
T90 3s
Rączka 127mm
Przewód 1,5m FEP/przewody kompensacyjne silikon
L = 50cm Kod zamówienia FTA122L0050H
L = 100cm Kod zamówienia FTA122L0100H
L = 200cm Kod zamówienia FTA122L0200H
Do pomiarów powierzchniowych i zanurzeniowych
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA121 LxxxxH
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 1
Złącze pomiarowe Zakres pracy –200…+400°C
Srebrny nit, płaski, kątowy, nieizolowany
elektrycznie
T90 3s
Rączka 127mm
Przewód 1,5m FEP/przewody kompensacyjne silikon
L = 50cm Kod zamówienia FTA121L0050H
L = 200cm Kod zamówienia FTA121L0200H
Do pomiarów powierzchniowych i zanurzeniowych
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA150 LxxxxH
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 1
Złącze pomiarowe Zakres pracy –200…+800°C
(krótkotrwale 1000°C)
Nit ze stali nierdzewnej, płaski, nieizolowany
elektrycznie
T90 3s
Rączka 127mm
Przewód 1,5m FEP/przewody kompensacyjne silikon
L = 350cm Kod zamówienia FTA150L0350H
L = 700cm Kod zamówienia FTA150L0700H
L = 1250cm Kod zamówienia FTA150L1250H
Do pomiarów powierzchniowych i zanurzeniowych
Spaw hermetyczny
TEMPERATURA
08.12

L = całkowita ok.
180cm
Kod zamówienia FTA104P
Z rączką Kod zamówienia FTA104PH
Do pomiarów powierzchniowych
TEMPERATURA
08.13
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA 153 LxxxxH
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 2
Złącze pomiarowe Zakres pracy –200…+250°C
Taśma termiczna, skrzyżowana, nieizolo-
wany elektrycznie
T90 1,5s
Rączka 127mm
Przewód 1,5m PCV
L = 100cm Kod zamówienia FTA153L0100H
L = 200cm Kod zamówienia FTA153L0200H
L = ok. 180cm, kąt
45° 160/50mm
Kod zamówienia FTA153L0180H
Do pomiarów powierzchniowych
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA1535 LxxxxH
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 2
Złącze pomiarowe Zakres pracy –200…+250°C
Taśma termiczna, nieizolowany elektrycznie
T90 2s
Rączka 127mm
Przewód 1,5m PCV
L = 100cm Kod zamówienia FTA1535L0100H Do pomiarów powierzchniowych
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA 420 LxxxxH
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 1
Złącze pomiarowe Zakres pracy –50…+500°C
Srebrny dysk, docisk sprężyną, nieizolowany
elektrycznie
T90 2s
Rączka 127mm
Przewód 1,5m PCV
L = 150cm Kod zamówienia FTA420L0150H
Do pomiarów powierzchniowych na płaskich powierzchniach metalowych
Termoelement K (NiCr-Ni) z rączką FTA 102P
Element pomiarowy NiCr-Ni klasa 2
Złącze pomiarowe Zakres pracy –50…+400°C